
  

 

 

 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА              

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ             

АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БОЛЬШАЯ ГЛУШИЦА 

__________________________ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

№ 97 от 12 мая 2021 г. 

 

 

 

Об утверждении документации по планировке территории для 

определения местоположения границ земельного участка, занимаемого 

многоквартирным домом, расположенным по адресу: Самарская область, 

Большеглушицкий район, с. Большая Глушица, ул. Советская, д. 38 

 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 

руководствуясь Порядком организации и проведения общественных 

обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной 

деятельности на территории сельского поселения Большая Глушица 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области, 

утвержденным Решением Собрания представителей сельского поселения 

Большая Глушица муниципального района Большеглушицкий  Самарской 

области от 18.12.2019 № 247,  с учетом заключения о результатах публичных 

слушаний по вопросу об утверждении документации по планировке 

территории для определения местоположения границ земельного участка, 

занимаемого многоквартирным домом, расположенным по адресу: Самарская 

область, Большеглушицкий район, с. Большая Глушица, ул. Советская, д. 38, 

от «08» апреля 2021 года администрация сельского поселения Большая 

Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить документацию по планировке территории для определения 

местоположения границ земельного участка, занимаемого многоквартирным 



  

домом, расположенным по адресу: Самарская область, Большеглушицкий 

район, с. Большая Глушица, ул. Советская, д. 38, согласно приложению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Большеглушицкие 

Вести». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Глава сельского поселения Большая Глушица 

муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области                                                                                А.Е. Якупов 


